
MILITARY Kolesa -   924F1  

MČR – MLADÍ JEZDCI 
1.Základní údaje: 
 
1.1.Pořadatel :                 ČJF o.s.  
1.2. Technické zajištění: JS Kolesa MF 153, Stáj VASURY MF 135 
1.3.Termín :                    25.- 26.9.2010 
1.4.Místo konání :      Stáj VASURY Kolesa 
1.5.Kolbiště :             Travnaté, terén- rovina 
1.6.Opracoviště :        Písčité 
 
1.7.Funkcionáři závodů : 
      Ředitel závodů :     Sůrová Jaroslava 
      Sekretář závodů:    Sůrová Věra 
      Hlasatel:                 Deverová Jiřina 
      Sbor rozhodčích : 
            MČR/Y             
      Hlavní rozhodčí:     Matoušková Ilona st.     (I) 
      Rozhodčí:                Ing.Vondrouš  Otakar  (N) 
                                      Ing.Klauz Antonín       (I) 
            ZK                     Diringerová Daniela 
                                      Matoušková Ilona ml. 
            Z                        Kvapilová Markéta 
                                      Tvarůžek Jan 
      Stavitel tratí:            Kusý Zdeněk                 (N) 
      Asistent:                  Sůrová Pavlína 
      Technický delegát : Dr.Ing.Staněk Jaroslav CSc.    (I) 
      Chief Steward :        Ing.Metelka Jan 
      Veterinář:                 MVDr.Hyksa Rostislav 
       
2.Technické údaje 
2:1.Předpisy :                 PJS jejich doplňky a jejich ustanovení 

Podmínka ú časti:      Pro MČR spln ění kvalifika čních kritérii ur čených     ČJF 
na rok 2010. Kvalifikaci na M ČR musí potvrdit manažer všestrannosti. Řádně 
vypln ěná a v termínu zaslaná p řihláška. 
2.2.Soutěže: 

2.2.1.  Mistrovství ČR / C-Y- „ CNC* “  
                            Drezůrní zkouška: FEI 2009 1*B 
                            Terénní zkouška D – 2400 – 3200m – 520 m/min – max.32 skoků 
                            Skoková zkouška – max.600m – 350 m/min – 10-11př./13sk.do 115 cm 
Kvalifikace dvojice(jezdec-kůň): Dosažení 1 kvalifikačního výsledku min.ze soutěže CNC* 
v limitech max.75 tr.b. v drezůře,max.20 tr.b.na překážkách v terénní části, max.16 tr.b. na 
překážkách ve skokové části soutěže.Kvalifikační výsledek musí být dosažen v období od 
prvního dne po ukončení mistrovské soutěže roku 2009 do data zahájení soutěže v roce 
2010.            



2.2.2. Soutěž „ CNC* „  Technické parametry stejné jako u MČR/Y 
  
2.2.3. Soutěž „Z„              Drezúrní zkouška – úloha – CN2/09  
                                          Skoková zkouška – do 90 cm, 350 m/min.,8-9př/sk. 
                                          Terénní zkouška – max.1800 m, 400m/min.,max.15 sk.do 90 cm 
 
 2.2.4. Soutěž „ZK „         Drezúrní zkouška - úloha – CN1/09 
                                          Skoková zkouška – do 80 cm, 325 m/min.,8 - 9 př./sk. 
                                          Terénní zkouška – 1200 m, 400m/min,max.15 sk.do 80 cm   
3.Všeobecné údaje: 
3.1.Přihlášky:                JS Kolesa,o.s.  535 01 Přelouč, p. Semelka, 
                                       tel. 466937113, fax. 466937191, 
                                       e.mail- miloslav.semelka@elektrovasury.cz 
 
3.2.Uzávěrka přihlášek: MČR  jmenovitých 13.9.2010   
                                      Pro ostatní soutěže 19.9.2010 
                                      konečných – při prezentaci 
                                      Přihlášky došlé po termínu budou o 50 % dražší. 
      
3.3.Startovné :                 „Z – ZK“  500 Kč  (cena včetně DPH ) 
                                         CNC*    700 Kč (cena včetně DPH )            
3.4.Prezentace :            24.9.2010  ,  od 13.00 hod.do 16.00 hod., 
 
                                     Každý účastník bude mít svoji sadu identifikačních čísel. 
 
 4.Předběžný časový program: 
 Pátek 24.9.2010  12.00 – 16.00 hod. přejímka koní (čl.518.1.1) 
                             16.00 hod. ukončení prezentace 
                             17.00 hod. prohlídka tratí 
                             19.00 hod. kontrola koní MČR/C-Y (čl.518.1.2.) 
                             20.00 hod. technická porada 
Sobota 25.9.2010 09.00 hod. 1.start v drezurní zkoušce 
                                                Pořadí bude oznámeno na technické poradě 
                              09.40 hod. 1.start ve skokové zkoušce 
Neděle 26.9.2010  07.00 hod. 3 kontrola koní (čl.518.1.5.) 
                              08.30 hod.1.start v crosové zkoušce 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo na případnou změnu časového programu. Dekorování ,předání 
cen a medailí – po ukončení crosové zkoušky.                                 
     
5.Ostatní ustanovení: 
5.1.Ustájení:             Dle závazné objednávky v přihlášce,od 24.9.- 26.9.2010.  
                                  Box 1600 Kč,(omezené), stání 500 Kč,ceny včetně DPH, pouze stelivo 
5.2.Ubytování :         Dle závazné objednávky  
5.3.Stravování :        V areálu 
5.4.Úhrady :              Veškeré náklady spojené s účasti na závodech hradí vysílací složka. 
5.5.Odpovědnost :     Pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců,koní a diváků. 
5.6.Stížnosti a námitky v souladu PJS. 
5.7.Kancelář závodů:  24. 9. 2010 od 12.00 – 20.00 hodin – věž rozhodčích                                                                   
                                    25. a 26. 9. 2010 od 07.00 do 20.00 hodin – věž rozhodčích 



 
6.Veterinární předpisy : 
6.1.Před vyložením koní předloží vedoucí ekip průkaz koně, který bude obsahovat veškeré 
platné veterinární podmínky pro přemisťování zvířat v souladu s Metodickým návodem 
SVS ČR pro rok 2010.  

      Koně nespl ňující podmínky nebudou p řipušt ěny k sout ěži. Přejímka 
koní po uvedeném termínu proti úhrad ě. 
 
 
UPOZORNĚNÍ – Volný pohyb psů v areálu závodiště nebude tolerován. 
                   Průvodce psa na vodítku předloží na požádání platný očkovací průkaz psa. 
 
7.Poskytované služby: 
 
7.1.Lékařská služba :           MUDr.Brož Tomáš 
7.2.Veterinární služba:        MVDr.Hyksa Rostislav 
7.3. Podkovářská služba:     Kysilka Karel  
 
8.Ceny: 
 
 8.1.                       Vítěz MČR-Y získá titul Mistr ČR ve všestrannosti pro rok 2010.  
                               První tři umístění v MČR obdrží medaile + věcné ceny vyplácené   
                                v korunách od ČJF. 
                               Dekorování soutěží podle PJS. 
                                Ceny od ČJF – Y-   1.místo – 2500 Kč 
                                                                2.místo -  2000 Kč 
                                                                3.místo -  1500 K 
  8.2.                       Věcné ceny vyplácené v korunách:  
                               Soutěž  „CNC*“ 10 000 Kč (3300,-2600,-1800,-1300,-1000)   
                               Soutěž  „ Z“          6 000 Kč (1800,-1500,-1250,-850,-600) 
                               Soutěž  „ZK“        5 000 Kč (1600,-1200,-900,-700,-600)  
 
 
 
V Kolesách dne 23.7.2010                                          Ředitel závodů : Sůrová Jaroslava 
 
 
 
 
Rozpis schválen VV ČJF o.s. 
Ing. Jan Metelka 24. 7. 2010. 
 
 
 


